
 

 

 

District Technische Commissie TD District Noord: dtctd@noord.kngu.nl 

Naam Functie E-mail 

Afgevaardigde Friesland vacant - 

Afgevaardigde Groningen vacant - 

Afgevaardigde Drenthe vacant -  
 

Werkgroep TD Friesland: wg.td.fr@noord.kngu.nl 

Naam Functie E-mail 

Vacant Voorzitter  

Mireille Eindhoven Secretariaat TD wg.td.fr@noord.kngu.nl 

Maria Woudstra  Juryzaken juryzaken.rtctdfriesland@gmail.com 

Mireille Eindhoven Juryzaken juryzaken.rtctdfriesland@gmail.com 

 

Werkgroep TD Groningen: wg.td.gr@noord.kngu.nl 

Naam Functie E-mail 

Marjan Kloese Voorzitter tdgroningen@gmail.com 

Iris Wierenga Secretaris tdgroningen@gmail.com 

Marian Bakker Juryzaken juryzakengroningen@gmail.com 

Marjan Kloese, Iris Wierenga, Antje Mulder Werkgroep NTS A Ntsa.gr@gmail.com 

Marjan Kloese, Iris Wierenga, Antje Mulder, 

Beatrice Folkers, Liesbeth Jonker 
Werkgroep NTS B Ntsb.gr@gmail.com 

Gerda Wiersma, Margriet Palsma Werkgroep NTS C   Ntsc.gr@gmail.com 
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Werkgroep TD Drenthe: wg.td.dr@noord.kngu.nl 

Naam Functie E-mail 

Adrie Verhage Voorzitter averhage@home.nl 

Aaldert Bunskoek Juryzaken turnendamesdrenthe@netvisit.nl 

Johan Postema Juryzaken RWS B Noord johan.postema@home.nl 

Karin Themmen Wedstrijdleidster RWS A karin.themmen@gmail.com 

Karin Eggens Wedstrijdleidster RWS B Noord karin_eggens@hotmail.com 

Rianne Gosink Juryzaken RWS B Zuid rgosink@home.nl 

Anja Visscher Juryzaken RWS C amj.visscher@gmail.com  

Nelleke v.d. Zwaard Secretaris tcdrenthe@hotmail.com 

 

Werkgroep TD Noord div. 1-3: wg.td.noord123@noord.kngu.nl 

Naam Functie E-mail 

Martin Brandsma Voorzitter martin@turnennoord.nl 
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